[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26    сентября 2018 года №  299

О начале отопительного сезона на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
2018-2019гг.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области и в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха  Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать пробную подачу тепла на социально-значимые объекты на территории сельского поселения Черноречье с 27.09.2018г.. Начать отопительный сезон на территории сельского поселения Черноречье на социально-значимых объектах с 28.09.2019г., на объектах жилого фонда с 01.10.2018г..
2. Руководителям предприятий ООО «СамРЭК - Эксплуатация» (по согласованию),  МБУ «Паритет» (по согласованию), ГБУЗ СО «Волжская ЦРБ» (по согласованию), МБУК «Звезда» (по согласованию) обеспечить пуск тепла и принять соответствующие меры по включению отопления в школах, садах, детских и лечебных учреждениях, объектах культуры и жилищного фонда.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Черноречье и опубликовать в газете «Чернореченские вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Черноречье                                         К.В. Игнатов

Исп. Крамзина М.Е. 999-76-10